檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：花蓮市中央路三段701號

聯絡人：謝雅婷

傳真電話：03-8580183

聯絡電話：03-8565301轉2931

電子信箱yatinshen@mail.tcu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國106年10月18日

發文字號：慈大教研字第1060001901號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計劃書(01901.pdf)

主旨：本校教育研究所接受教育部補助辦理「2017慈濟大學生命

教育工作坊」，請查照並轉知貴屬人員及師生踴躍報名參

與。

說明：

一、時間：106年11月5日(日)上午9時至下午5時(如附件議程)

。

二、地點：本校行政大樓第一教學研討室。

三、全程參與者將可登錄全國教師研習時數6小時。

四、相關訊息及報名方式請逕至本校教育研究所網頁最新訊息

查詢， 網址：http://www.education.tcu.edu.tw/?p=21

37。

正本：各公私立大專校院、各私立高級職業學校、各私立高級中學、各國立高級中等以

下學校

副本：本校教育研究所 2017-10-19
15:34:26

國立嘉義大學

1060013967　106/10/19